
Al Responsabile della Trasparenza
— ex-d-lgs;-nv33/2Q-1-3-e-s-.m,h

per il tramite dell'Ufficio Personale
Piazza Campello 1
23100 SONDRIO

OGGETTO: art. 14 d. Iqs. n. 33/2013 come modificato dal d. Iqs. n. 97/2016 - art. 13, e. 3,

D.P.R. 62/2013

"Bft.Af^iJuji fluitoIl sottoscritto i_) \]\/\\A/-> M|M \ \\Jl\\J\^*s nella sua qualità di:

o segretario generale

o dirigente

^ titolare di posizione organizzativa con deleghe

in relazione agli adempimenti previsti dalla normativa in oggetto

Comunica

* che, fatta eccezione per la situazione reddituale, non sono intervenute

variazioni nelle dichiarazioni rese in precedenza, ivi incluse quelle relative

all'assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, ed i relativi

compensi a qualsiasi titolo corrisposti e gli altri eventuali incarichi con oneri a

carico della finanza pubblica e l'indicazione dei compensi spettanti;

ovvero

o che sono intervenute variazioni come da scheda/e che si unisce/uniscono.

Si unisce dichiarazione dei redditi anno solare precedente.

JUUfData,. Firma

y\)J^jtóp(Wiw^

S:\Istituzionali\Pers\trasparenza\20l7\redditi_dopo_sosp_anac\2.doc
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MODELLO 730/2017 redditi 2016 moo.n.
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale
•a iif£\

genzia *&J»
ntrate «ìwp

«AùTiMhnrHTe^'4 * ^•*lJ.> - ••&&" Coniuge?»' lM«*f<iMfc Dichiarazione.", PM&i&wè';Rappresentante^CONTRIBUENTEi^W|Dichiarante^RBaf? dichiarante •#«'« congiuntaci EMlU?^** otutore??* re •• rf
•••••••••^•^^^^^"'"^^^"•^^^"""•''sJggJnJjS^^ OTUTORECODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE..(obbligatorio) - 'TranrodTalfl (vedere isffuzioni) sostituir particolari' Quadro Ki^

BRDMRA66D18B049P |"~j l~1 D DL •_
- - COGNOME (perle donne'indtaara II cognomeda nubile) NOME - » -. ,

DATIDEL"
CONTRIBUENTE °£™DINASC™ -, '

BRADANINI
IATA DI NASCITA
IORNO | MESE ,
18 04 1966 'BORMIO

MAURO

COMUNE(o Stato estero) DI NASCITA

SESSO (MoF)

M

TUTELATO/A MINORE J

n;

^ PROVINCIA (sigla)

SO

PROVINCIA (sigla) CAP

NUM. CIVICO !

RESIDENZA. 7 ?°MUNE ' ^' *- '
ANAGRAFICA ^

Da compilare solo, tipologia <v,a. piazza, eco), indirizzo .
se variata dal
1/1/2016alla data
di presentazione \ frazione ?,„*'*
della dichiarazione

DATA OELLA VARIAZIONE
GIORNO UESE ANNO

DlcbiarazionaDrea
par la prima volta

TELEFONO E "" "TELEFONO •*"' .'.CELLULARE, * " INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA-,, „
D/VÓrT» ' , "" PBEFISSO | " NUMEROaJfrfroMCA' *l l 3338426058 |
DOMICIUO FISCALE " COMUNE.
AL01/01/2016/ ' BERBENNO DI VALTELLINA (A787)

PROVINCIA (sigla)

SO
Casi particolari •
add le ragionala

• "COMUNE , "
DOMICIUO FISCALE s_
AL 01/01/2017

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

FAMILIARI AGARICOi'^
BARRARE LACASELLA ft _ *
C=Coniuge r * r
F1 - Primo fistio f-~t
F4 Fìfliiot-J v '*
A-Attra^ 1 '*
D- FHflBo con diaabilrtàv

. . CODICE FISCALE - ' > \i "' V "MESI A MINORE* , ' %^llcodlca^jjo^uy^lnd^ancha-sa^, CARiep -.-A,' ,»,--• \_ DETRAZIONE 100*
AFFIDAMENTO F1GU •PERCENTUALE

ULTERIORE DETRAZIONE
-PER FAMIGLIE >'

CON ALMENO 4 FIGLIj'jf COMUOE- i DLDMTL67T68I829R

. M primo 3n > BRDTMS99q08I829B -12_

LC08I829T _12_

FA D

»raii».w

- F:AsD

UiJIh^.WflJ^^IIJ^^dld^lLM.IMMdllI^
CODICE FISCALE?"

00095450144
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE _

COMUNE DI SONDRIO

_5JL

_5JL

"-comune; ;_- '• _ -
SONDRIO (1829)

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

, NUM CIVICO >r - CAP

1 ' 23100

, MOD.730
DIPENDENTI •

SENZA «
SOSTITUTOPROV

SO

* TIPOLOGIA rvla.pla/za,Bco.) „

PIAZZA

FRAZIONE

, INDIRIZZO^, *
r

CAMPELLO
.NUMERO DITELEFONO/FAX

034252SJJ

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE d;

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE i>
N. modelli,
compilati <

"Barrare lacasella perHchledero dieaaora Informato direttamente dal sognato che
presta l'assistenza fiscale dieventuali comunicazioni dell'Agenzia della Entrate «- | |

ConVappoalzIone" delia-firma al eeprlma.anché II conaanao al'trattamonto del dati aanslblll Indicati nella dichiarazione

QUADRO A*REDDITIDEITERRENI^

N
ORD

.Ali

iAÌ

rA3:

LÀ4

;;A5;

'•ÀI

REDDITO
DOMINICALE, , .

1 ,00

1 ,00
1 ,00

,00

,00

,00

TITOLO
REDDITO

, .AGRARIO

1,00

1,00
2,00

,00

,00

£0

GIORNI

365

365

365

POSSESSO».

50

33,3

33,3

Iti FIRMl(jJEL COùVrIBUENTE

,00

,00

,00

,00

,00

,00

LONTINUAZIONC

nooVut/
corunon^



BRADANINI MAURO

*BRDMRA66D18B049P0*
ELABORATO
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QUADRO? B|i REDDITI? DEIfFABBRIGATlìE^ALTR^DATIII^^iiM
SEZIONE I • REDDITI DEI FABBRICATI

6„ CANONE 01LOCAZIONE"' PARTICOLARI ripaOTeiiwtol

B1
239,00 365 16,7 ,00

9 CODICE"
COMUNE

L557

B2
)- '

65,00 365 16,7

B3
260,00 365 16,7

B4*
2.298,00 365 16,7

B5-
130,00 365 16,7

B6-
38,00 365 33,3

B7;
189,00 365 33,3

SEZIONE D- DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

Nfeo

B11

B12

B13

•"_ ESTREMI DIREGISTRAZIONE DELCONTRATTO
NUMERO E SOTTONUMEBO CODICE UFFICIO

,00

,00

,00

00

00

,00

CODICE IDENTIFICATIVO

DEL CONTRATTO

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATO

L557

L557

L557

L557

L557

L557

i'ì *«

» * i-

Attod preservazione
dchtanlonaicviuj.

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI"
lT<joloaa<; 2 Indatomwiato/

fai i:- rn
. Tipologia11 , i Inoetannmato/

rcddilorl * Determinalo /

-ni n •
niCasi partìcolan*

'4

C1'
3 REDDITO{punti f 2 3 CU 20171

V 37.221 00
C2

3 REDDITO (punì! 2 3CU2017) 1 Tipologia t 2-,lntì«tenninato/
reddito Determinato y '

rn-i "rr-
Sommaperpremidrfsuttnto^ t>-

4 Ritenutaimpostaaostilullva Benefit '

,00
C3

6 Tassazione'
ordinarla

7 Tassazione
sostitutiva

3j REDOITO (purri) 12 3CU 20171 j

,00

*• •»

C4

Tlpoloojat 2^Somma tassazione ordinaria

,00

3 Sommejmposta sostitutiva **

,00
! ~ *•'»

,00 ,00

C5
''s

- PERIODO DI LAVORO - giorni periquali spettano ledetrazioni (pùnti 6 e 7 CU 2017)
s

1 Lavorodpendenta

I 365 V
SEZIONE ir- ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELU DI LAVORO DIPENDENTE

C6
Assegno daloontuge 2 REDDITO(punti4sSCU2pt7)

^^__^__ ,00
C7

Assegno del coniuga£

H

2 REDDrTO(punU4»5CU20t7)

00

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

C9 C10
RITENUTE IRPEF„J
(punto 21 CU 2017) V 9.192,00

RITENUTE -
ADD LE REGIONALE

(punto22 CU 2017) < <* y 549,00
SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE'ALL'IRPEF' '

C11
RITENUTE ACCONTO»
ADO LE COMUNALE 2019
(punto20CU2017)

C12
RITENUTESALDO " *
AOOXE COMUNALE 2016
(punto 27 CU 2017) >>/ 23,00

SEZIONEV- BONUS IRPEF >' ' K.
i * „

* *>,»•'• '
,.

"CODICE
*

2

,00

K ^ 4 y H

C14
CU 2017) v2 L* fctr*>392^

cuaot7) *
TPOLOGIA

ESENZIONE

3 rwrrEHEDorro
ESENTE

\J 52.00

SEZIONEVI "- ALTRI DATI* -

cis
REDDITO AL'NETTO DEL
CONT1BUTOPENSIONI • *
(punto453CU2017)

QUADRO;D? ALTRI*REDDITI

CONTRIBUTO r -

DI SOLIDARIETÀ TRATTENUTO'
(punto 451 CU 2017) * * * ,

SEZIONE I- REDDITI Pt CAPITALE,"LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

,00

,00

C8
^Asaagno dalconiuga fe

RITENUTE ACCONTO » '
CI 3 "AOttLECOMUNALE 2017 ,

(punlo29CU2017) J

- ps

QUOTATFR''

D1 UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

TIPO DI REDDITO TIPO DI REDDITO !
ALTRI REDDIT
DI CAPITALE

D3

D4

D5

,00

REDDITI DERIVANTI DAATTIVITÀ' ASSIMILATE ALLAVORO AUTONOMO

REDDITI DIVERSI-

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DIFARE, NONFAREE PERMETTERE J

,00
D2

,00
TIPO DI REDDITO

,00

,00 ,00

,00 ,00

^ REDDIJOfpuntJ 4 B5CU2017^

' ,00.

,00
" i>

il22,0Q|

•,».,,POI s.
(3

,00 o

E

,00 I
Q.

,00 «

" 3 ^ ^ 1

Redditi percepiti \ "
da eredi e legatari

TIPO DI REDDITO a TASSAZIONE V
0ROINAR1A f

n

a ^ ANNO 4 , REDDITO

00

5 REDOITOTOTALE DECEDUTO

,00

6 QUOTA IMPOSTA SUCCESSIOM

,00

7 i k RITENUTE
1

D6
-

1

00
Imposte ed oneri rimborsati
nel 2016 e altri redditi'
a tassazione separata

TIPC) DI REDO TO i TASSAZIONE J
ORDINAnjA

n:

3 ANNO 4 REDDITO

,00 '

7 RITENUTE 1

D7
*

i

,00
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SEZIONEI- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL19%o 26%
SPESE SANITARIE ' ^ Numero rata

E1 ' SPESE SANITARIE nn 'Rateazione *

-" ifelB)-
E6! SPESE SANITARIERATEIZZATEIN PRECEDENZA

00

E2

E3

E4

E5

E14

SPESE SANITARIE PER FAMILIARIZZA CARICÒI !£
, AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI " , "' C "

J ~ 1 — - ? I Irf

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA»

„ Numero rata s

SPESEA/EICOLI PER PERSONE CON DISABILITA

SPESE PER LACQUISTO DI CANI GUIDA' ' •_

SPESE PER CANONI DI LEASING' •>-*,
* > * * . > - t*-~"

E7,

E8

E9i

E10

i"" *,' A

PASTONE!!Wmk principale'
t ' . ' ' j ,* i l'i.. CODICE SPESA»
ALTRE SPESE, -' vedi atenèo Codici spesa

t -nella Tabella delle Istruzioni

CODICE SPESA

ALTRE SPESE" *

CODICE SPESA

ALTRE SPESE'
00

Datastipula' * Numero anno > __ Importo canonedi leasing » Prezzo diriscatto ^ '

Il " >"2 ' i' ,' ~ * ** t . £ *- 00 „ 001
SEZIONEII - SPESE E ONERIPER IQUALI SPETTA LA DEDUZIONE DALREDDITO COMPLESSIVO *• ' .'

Contributiper previdenza complementare
E21

E22

E23

E24

E2S

E26

E32

E33

E41

E42

E43

contributi previdenziali ed assistenziali

ASSEGNO
ALCONIUGE '

^X ,* Codlca fiscale delconiuge n

CONTRIBUTI PER ADDETTI AlSERVIZIDOMESTICI E FAMILIARI

EROGAZIONI LIBERALIA FAVORE;0l ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA

2~*> *.-. - „&• •" ^-f^* * Codlca
vALTRI ONERI DEDUCIBILI^ ""• ^ \ Iv'*" J-X*

00

SPESE PER ACQUISTO OCOSTRUZIONE DUBITAZIONI DATE IN LOCAZIONE- r_ ^„ »

E27

E28

E29

E30

, i

E31

41

V
DEDUCIBILITA ORDINARIA ; ì

LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

FAMILIARI A CARICO «

Dedotti dal costituto Non dedotti dal sostituto i

00

FONDOiPENSIONENEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI !•> -
i,,'^ Dedotti dalsostituto t»i» C i OuotatTFRf < Non dedotti dalsoslltuto-

.-.- <.-|2
•^Z 407oo V V 523oo

J)ata stipula locazione^, , - Spai «a»nsto*<»lnmon«

1

RESTITUZIONE SOMME ALSOGGETTOEROGATORE.

"-^ ,m ? ^ T77 Tr-^ Sommo rostilultlonetranno.,, „H*n» ***&*• oonnmS r"'^ 77

i i

SEZIONE III A- SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL'36%; 50%' o 65%) ^ _ - '

,i Aff?

.' 2014'J2 " i3

.i • '•• .A "

2015'

* 3 - Intervenll < Acquisto - „," * - * IMPORTO SPESA
~ ' panlcolail -s™Stao "H;™' * t , - - , *
Al ** t ^donazione, .'«fj;, K .„^„u^w w , * t *

4 « *5" ^ 4 8 qjt ^3-*l >. 8.868 oo

« 1 2v 33.181oo

N d'or
immo

^,0 1'

'< 2016^ ^ ^ i 3 "-;; ii »-** v/ io.670oo'
SEZIONE III B- DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGÙ IMMOBILI EALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE» ' - V, E

E51

Nord immobile ' ^Condominio f ' OODICECOMUNE TAJ ,_ SEZ.URByCOMUNE CATAST ~j FOGLIO *, t, PARTICELLA, • , * SUBALTERNp^ » » ^ |I

1i •• ;>.'"""-' "^787'V40 ' ''""" ^6^39^^7117 "^"'" / tT' 1*"""" -'1" '-"'--;§
E52

v. «-.$ :,- -w

« DOMANDA ACCATASTAMENTO x >

E53

E57

E58

E61

E62

E71

' ALTRI'Iffiate'^wo
5 DATI -, " 2 ~

'^ CONDUTTORE (estremi ragistnszlone contratto)
^ ^ esoiYoNflSeBO^

7 PO E
o

SEZIONE III C-SPESE PER LARREDO DEGLI IMMOBILI EIVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE AoB{DETRAZIONE DEL 50%T
„„_.,, - - , , NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE ',NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE^

SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI " * i 'S 2 5 3 < d"-<

~ 7ì Tv r j MENODI35 ANNI ^NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE
' "- ' t - , ,2 „" 3

SPESE ARREDO IMMOBILIGIOVANI COPPIE- *

-—; NUMERÒ RATA , IMPORTO IVA P4.ISATA
f 2 I

s
oo a

ES9
IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE -4i
CLASSEENEHGETlCAAoBvt j,, 1

SEZIONE IV- SPESE PERINTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55%o 65%) "

ANNO «38» PARTÌCO'UR, , -" dSEESBSL* t RATEAZIONE" «VMS°
"' ' *• 'a"' " ,4 ' * l 5 ' 6 7

2013 10

2014 10

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
PERCENTUALE

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI , <)
AD ABITAZIONE PRINCIPALE s1---

, , LAVORATORI DIPENDENTI -
E7J CHETRASFERISCONO LARESIDENZA»*'-

^ PERMOTIVI DILAVORO

IMPORTO SPESA
i .1

I
O

27.50000 b

15.56900 §

SEZIONEVI~ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA-
.,, ^ y.

E81

^ {Barramla casella)

DETRAZIONE PER SPESE
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDAI

,.„„ DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI
EB2 Al GIOVANI 1

ALTRE DETRAZIONI*E83
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BRADANINI MAURO

CODICE FISCALE I

ELABORATO

BRDMRA66D18B049P [Mod. n.| 1* |

QUADRO! RACCONTI* RliTENUTEi ECCEDENZE EtAlLTRIDATII
SEZIONE I- ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE ECEDOLARE SECCA RELATIVI AL2016TRATTENUTI E/0VERSATI CON F24

«.*- |l ~ Piimarata ^ [~2 Seconda ounica rata ' ' ~~~
j '<• Acxonto

IRPEF 2016

••Acconto
-, Addizionale
Comunale 2016

Jmporto
tFI Acconto cedolare

>. secca 2016

, Piimarata 6 Seconda o unica rata r

00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTESUBITE DIVERSEDAQUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D;

F2 ICofa IRPEF 3 Addizionale Regionale

00

4 Addizionale Comunale

00

I Addizionato Huoionalu
sportiva
Ichst6 >- dllaltanliBlIc)

IRPEf- per lavori
7"-> socialmente utili ~

Addizionata Ragionale
TRPEFper lavori

8 soolalnrfenta utili *•

F3

00

SEZIONE m-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
1 m~ .JRPEF *._

Codlca
Regione

*l

Addizionala
Ragionale
alrlRPEF

2 di cui compensata In F24

00

» ' j,

00

3 Imposta sostitutivaquadro RT

00

4 s_diculwcompansata In F24

00

dlcuigla
compensala
1 /TnF24

00

J0„
Codice

Comune

Cedolare sacca 6 di cui compensata In F24

Addizionale
Comunale
al IRPEF

i' -^ ' ,~ji -„ di cui già
compensata
^ In F24

SEZIONE lll-B - ECCEDENZE'RISULTANTI''DA\DICHIARAZIONI INTEGRATIVE AFAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO^
1"'1 Anno* Imposta aoatitultvaJ

atuktire, RT v 7 Codice
Comune*F4

IRPEF •* Cedolare secca 5 J?9É{C*Ragiono
6 Addizionala Ragionala «

00

I^imposta »e»atulrva -v i
sulla produttività a, 4

FS

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI^

Eventi
eccez

3„ _«.

Addis
00 Comunale

\ SEZIONEV- MISURA DEGÙ ACCONTI PER L'ANNO'2017 ERATEAZIONE DEL' SALDO2016

F6

Barrare la cassila per non effettuare
' ,J l versamenti di acconto IRPEF
» * 6r «

Versamenti di acconto IRPEF
* -x in misura Interiora

" .tu. t *

Barrare la casella per non enettuere
i versamenti di acconto add le comunale

Versamenti di acconto add la
comunale In misura Inferiore

-•?!

Barrare la casella per non effettuare
I versamenti di acconto cedolare secca

Versamenti di acconta cedolare secca.*
•~7 **• ** »/ tn misura inferiore

- a Numerorate (incaso didichiarazione congiuntaIndicare
*-„*.< 'r 1 dato solo nel modellodel dichiarante)

" <• SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (In presenza di condizioninoti desumibili dal Mod. ,730)
Soglia
esenzione
saldo 201 e

Soglia
esenzione
acconto
2017

Esenzione
totale/altre-v.
agevolazionir
accon' "" '

F7 roiazionh
3 2016f

• Ì f, • F8

' -SEZIONE VII - DATI DAINDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO',
'X VJ *

F9, Importi.nmborsatl , f
"" i,i .' f„ »».IRPEF

Crediti utilizzati ' r
F10l con ilmodello F24 peril " , Credito

yaraamento dialtre-lmposta" iprppp

SEZIONE Vili - ALTRI DATI^,

Ftl
Importi Ulteriore I-*- •
rimborsati * detrazione
dal sostituto "•<• per «gli

Addizionale
Regionale
allIRPEF

•J Credito
Addizionale

Regionale

8.i-S ...

Detrazioni 2—«-*v™«** -*- t*

locazione
rf - 00

<t y-

RestHU
zione*F12

QUADRO G? CREDIT* D'IMPOSTAI

G1

SEZIONE I • FABBRICATI '

Credito riacquisto^ ,,,,,,-„ j^^pnmacasa J^ jj|$jfacfidfmte
*• residuo
recedente
frazione

credito
. anno
•* .2016

-SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONLFONDI'PENSIONE^

-G3
Annp *
amici ji
pazione

Reintegre
TotaleT Somma

reintegrala

3__iw .

; " SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO^

G4

Codtce'SIatQ
estero

Imposti

-•Reddito estero

^ Imposta
_ netta

Residuo
precedente

dichlaraz

. SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

GS

G6

Abitazione" - **
principale - ,

AHri immobili „ Impresa/»
. Professione

"Codice
• fiscale

Codice
*Jiscale<

Addizionale*
Comunale

j ali IRPEF

- Credito^
Addizionale

Comunale

di cui
, compensato
nel mod F24

W^wl *•%,.

t

2 *£ . straordinario ",

00

onto2017' /-

F13

Cedolare
secca

« * Credito
f ^cedolare

secca

Pignora "
mento «-

Jì- Credito canoni di ^
U* locazione non percepiti
j. ""*(vedere Istruzioni)

* hi

00

Imposta estera

Credito utilizzatoedito utilizzato
eHeprecedanti
v dichiarazioni

Numero
rata

Numero
rata

Totale
credito

-*•* Rateazione

**- rdfcul

i y Reddito
,. complessivo

. di cui relativo
allo Stato estero

di col 1

« Residuo
J precedente
dichiarazione

* Totale
credito

SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE ^ SEZIONE Vi-MEDI AZIONI

G7
Residuo

precedente compensato
ieImod'F24

2 XJ'l-"

GB
Anno
2016

1*.
di cui

', 'I

00

00

00

^Vj

00 E

00 =

SEZIONEVII - EROGAZIONI CULTURA. .i— &~ it ~ SEZIONE Vili - EROGAZIONISCUOLA I

G9 Spesa
» 20'

Residuo
201S

SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

G11 Credili spelane
Readuol2 - ]*• •

precacente
alaiiarazione

P-, QUADRO:|;IMPOSTBDAvCOMPENSARÈS&,!ÌS

Indicare Iimporto delle imposte, da versare con il Mod F24
utilizzandoin compensazione il credito che risulta dal Mod 730

Rata
credito

2015

Rata"
raditi
201'

crerit|.
_>.* . E v T

G10

SEZIONE X-.VIDEOSORVEGLIANZA,

Parrarp la casella per utilizzare, in compensazione con il
Mod F24J intero credito che risulta darMotT 730
(che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d imposta)
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prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 Integrativo

* B R

Modello N.

a
0)

CM
00

H
03
VO

E-t
r»
vo

a
Q

CU
Cn

«»
o

m
00
H

Q
VO
VO

0)

o

o

o
co

r>

CM
CN

o
CM

VO

o

OD

CM

• 730 retfjncatlvo

• Impegno adinformare II contribuente dieventuali comunicazioni I I Comunicazione dati rettificati I I Sostituto, CAF
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione | | CAF o professionista I J o professionista non delegato

SOSTITUTO D'IMPOSTA O c'Àf
O PROFESSIONISTA ABILITATO ..

- CODICE FISCALE

04490821008

RESPONSABILE
ASSISTENZA FISCALE -PRTFRZ63T30H501Y

DICHIARANTE
BRDMRA66D18B049P

CONIUGE DICHIARANTE,.

smaHBBai
'DLDMTL67T68I829R

.1 : REDDITI DOMINICALI,

2„ REDDITI AGRARI^

REDDITI DEI FABBRICATI

FREDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI"

ALTRI'REDDITI " J

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA-* .*"i— e

Reddito abitazionepnncipale~e pertinenza(nonsoggette alMU)

-*.Vj

? CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTAiLORDA

11

-12 •

.REDDITO COMPLESSIVO*-*--

Deduzione abitazione"pnncipale e pertinenze^non soggette "a IMU), >vì,

,13 ONERI DEDUCIBILI.

14" REDDITO IMPONIBILE -

. COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE-,

CAF ACLI SRL

PROIETTI FABRIZIO

BRADANINI MAURO

DEL DOSSO MARTAALICE

3 oo

..DICHIARANTE^

oo

00

37.221,

DICHIARANTE

37.227oo

00

37.227oo

15- Compensi per attività sportive dilettanlJsJtichej^n ntenutoa titolo d'Imposta y 00

10.466oo
161 -IMPOSTA LORDAR

CALCOLO DETRAZIONI^ CREDITI'D'IMPOSTA,-

21' Detrazione per coniuge a carico;-

22 DetrazjonBiPer,figli a canco,-

23 Ultenore.detrazione per figli accatto ,>^

24 Detrazione per altri familiari a canco-vi-

25 Detraìione per redditidi lavoro dipendente

26 . Detrazione per redditi di pensione"

27 .Detrazione per«redditi assimilati'a quelli di lavoro dipendente e altri redditi " , ,'-i

28 Detrazione oneried erogazioniliberali ^ -

.29 Detrazione'spese perinterventi.cìi recupero del patrimonio edilizio,

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati v

31* Detrazionispese per interventidi nsparmlo energetico.

-32 Detrazione spese'arredo Immobili giovani coppiea

33' DetrazIoneMVA peracquisto abitazione classeenergetica'A o'B

37 Detrazioni inquilini concontratto dilocazlonee affitto terreni agricoli al'giovanl '

38 Altre detrazioni d'Impostai Sf.J-'r r>

41. Credito d'impóstaper ilriacquisto delta prima casa-

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

43 Credito d'imposta reintegro anticipazionifondipensione

44 Credito d imposta per mediazioni

45 Credito d'imposta per.negoziazione e arbitrato,,

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

kCALCOLO'DELL'IMPOSTA'NETTA E DEERIGO.DIFFERENZA^'

5<r IMPOSTA NETTA .

51 Credito d'Imposta per altri Immobili/Sisma Abruzzo

52 'Credito d'impostaper l'abitazione pnncipale- Sisma Abruzzo

53 Credito d'lmposta>per imposte pagate all'estero

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura

55., Credito d'imposta per erogazioni scuola

56 Credito d'imposta per videosorveglianza

57 Credito d Imposta per<canoni_non percepiti

58 Crediti residui per detrazioni incaplenti '

59 RITENUTE,

60 DIFFERENZA'

-DICHIARANTE

628oo

,00

oo

644 o°

oo

00

2.636Q0

00

2.800.0°

00

00

6.708 oo

3.758 oo

oo

00

9.192oo

-5.434

N OUSCnuMNE AIBOOBGH*

35

00

,00

f

H > '

- -1

"si*1"

I .1

ir.

-IV
A - - .

'<~t>

-1 à<--fi-ì -I

a
-s
,£

-^ ,00 mH^^jT' *1- ^ .,

00

."T/ A S

I"
s



«
01
CM
co
H
00
vo

fri
r~
vo

a

cu
01

o

a
00
r*

a
vo
vo

CO

H
o

o

o
co

r>

CM
CM

o
CM

VO

O

CO

CM

BRADANINI MAURO

Modello N.

ECCEDENZA^ACCONTI E ALTRERETTIFICHEgsJS^M*^;^^^ ^DICHIARANTE^, I.2,'
61 ECCEDENZA DELL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

62 ACCONTI VERSATI SO

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario,

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto i

66 Bonus IRPEF spettante

1 67., Bonus IREEF riconosciuto In "dichiarazione "

68 Restituzione Bonus IRPEF non spettante,,,

s CALCOLO'DELLEIADDIZIONALI REGIONALEECOMUNALEALLIRPEF^M^^DICHIARANTE^^U:
>f ' p

71 REDDITO IMPONIBILE 37.227,
I -72'

,73

ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEFJÌISUbTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

549,

549,
•il .',

i -
74* ECCEDENZA* ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE^

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA^ 74 oo

76* ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/OVERSATA " 75 oo

77 ECCEDENZA ADDIZICfrJALECOMUhlALE'ALL IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE:
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF 2017 22 oo
79> ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALLIRPEF 2017 RISULTANTEDALLA CERTIFICAZIONE 22 oo

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI*5».,?i* •••' {^DICHIARANTE.!",,. I2 .« - CONIUGE ••>" *Z - ,r
!> 81 CEDOLARE SECCA DOVUTA jV>-*

82, ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE D_ALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
83 ACCONTICEDOLARE SECCA VERSATI PER IL2018"-! 00

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ^- DICHIARANTE?;' Ah »V\ CONIUG
,1

84< BASE IMPONIBILECONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ'

['85 CONTRIBUTO DISOÙDARIETA' DOVUTO"

'" 86 CONTRIBUTO DISOUDARIETA'.RISULTANTE DALLA CERTIRCAZIONE O

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
>*• DELDICHIARANTE ,

CREDITI

\ di cui da utilizzare in «
compensazione con F24*

I Regone/
I Comune v-» ".Credito

^91

92

93

94-

95

96

97

98

99

100;

101

102

HRPEF >," % •

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A787 loo

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF20171

SECONDA O UNICARATA ACCONTO IRPEF 2017

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 1

ACCONTO ADDIZIONALECOMUNALE 2017

IMPOSTASOSTnUTIVA PREMI DI RISULTATO

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA'-ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017,''
SECONDAO UNICA RATAACCONTOCEDOLARE SECCA2017

.CONTRIBUTODI SOÙDARIETA'

..LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
Sì, .». » DELCONIUGEàs,: i- A

Codice
Regóne/,
Comune

•••*•»"

Iti IRPEF") ,

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 10

t13 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF A7 8 7

~tl4 PRIMARATAACCONTOIRPEF2017

T15 SECONDA O UNICARATAACCONTO IRPEF 2017

i>TI6" ACCONTO20% REDDITI TASSAZIONESEPARATA r -

t17 ACCONTO ADOEJONALECOMUNALE 2017

t18" IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO ,

t19* CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

120 PRIMARATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 '

l 121 SECONDAO UNICA RATAACCONTOCEDOLARESECCA 2017 '

122 CONTRIBUTO DISOÙDARIETA, \>

5.434 oo

^*-

i CREDITI

5.766 oo

410 oo

59 oo

00

; di cui da rimborsare.

5.434 00

00

i-i-Xa - ^**K-o*-»*

di cui da rimborsare»

5.766oo

410 oo

59 oo

_£0
H .

, Importi
-danonwrs

•DEBITL

00

Importida tratteneraABisarB.

OO

00

00

m

oo S
— o

,00 y

DEBITI .

Importi datratteneroVasaro [§
2 aS

7 F00 =

?D |
CD

00 |

oo la

00l§
lo

m J

00 S
—18

00,

10
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BRADANINI MAURO

Modello N.

130 Residuo credito cfimpostaper erogazione cultura - J - i — ,x

SwiiiUMaUS
00

^ * i* -1 - -\, ,-j 4

"'* >; • % i
> '-i <- , -

a. ' ' «

131" R'esiduo credito d'imposta perII riacquisto della prima casadautilizzare incompensazione*_ ,x 00

. 132 Residuo creditod'imposta per rincremento deiroccupazione da utilizz

er fabitazione principale SismaAbruzzo

are incompensazione « ,00 ,00

l 133 Residuo credito d'imposta p
' * <- i

,00 .00

134 Residuo credito'dTrnrxJstaieir&r^arrticipazionlforidl pensione 1 « * "-„ ,00 00

Ì3S. Resicluo credito cfimposta permediazioni <. '<',"„ " ' 1 > ,00 ,00

136 Totalespese santone rateizzatenella presante dichiarazione (nghi E1
/dazionifisca» ((OTimpon» cedolare5£cc

"E2eE3) *V ,00 .00

,137" Reddito dinfertmento perigei i locazioni), J i ' 37.227,00 ^BBVToo

' 138 ACCONTO IRPEF 201>7
CASI PARTICOLARI r

Reddito' complessivo ~" * - ,00 ,00

' 139 Irnpoito suc^calmlare renante __ * •* , * ,00 ,00

!

141
— ^—j—-

ACCONTI"2017 -. i-
COMPENSATI t -
INTERNAMENTE
NELMODV30/2017--

Prima rataacconto IRPEF, " *- >" v v.1* " *•«• ,00 ,00 - ", - £ ,, ', -." J_

1*142 Accortoadrji2»nalarxmunaie , _ * * « ',-„-''*» ,00 00 , - " v1*"•

' 143 Prima rataacconto cedolare secca- ' ',' ",_ * , ' - V- .X X
-^* ~ ~->

Creditlper» imposte j.
pagate allastaro. ,

~ iY i h, t >, v J Anno» - Totale credito utilizzato Stato . , - Credito utiBzzato,,j» jy\ '.stato ' "1<- Credito ufflizzato -

145 DICHIARANTE l *• u
i 2 3

X

4

,00
5 6

00

146 CONIUGE DFCHIARANTE1 00 . ,00 00

147 Redditi fondiari non impontf*-- „i ' ' > <'~"< ~i,ì - -, _ -•»- 'r I ^ 604 ,oo 00

'T. 'v
> « ^-. <*- 1

• " 7 - r
j ' ***-•>r ^

i

Ì48 Reddito abitazione prropale^e p«rtlrWe'(eoggelta a IMU)>,, >. *M i " . "k ''"' ' "" ,00 00

,149 Residuo deduzione somme restituite , , „, _ ? ,J • , •» > , .*.,., ' v , „" i ,00 00

150 Residuo erogazioni scuola, - - -,J 1 " |- , \

lernerjoziazione'e arbitrato p *• <• * -
~v 5 i .00 .X

'1SI Residuòcredito cfimposta p ,X 00

152 Residuo credito cfimrxistapervidecsorvBrjliajiza .f-\~' l ' T1 <\ ~'> • *" \ ,00 ,00

Credito dfimposta ' - i
per erogazlone^cultura
-5" . -t '."'•*

DICHIARANTE , -» Rata 2015
1

00 Rata 2016 ' 2
,00 ,- A-

.160' CONIUGE DICHIARANTE "Rata 2015 00
Rata2016rri ,00 ->• f «? "* rf

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

1WIOD 730 ORDINARIO - IMPORTI DATRATTENEREO DARIMBORSARE^

5RICHIESTA DI PATEEZAZIONE DBVERSAMENTI DI SALDO EDEGÙ EVENTUALI ACCONTI IN .','• SALDO E PRIMO ACCONTO

16t

,162

163

164

IMPORTO CHE SAnA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO ODALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA --,"S
Saldo'e pnmo acconto nel mese diluglio (agosto/settembre perIpensionati) Secondo ounico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta diratelzzazione Hsaldoed II pnmo'acconto saranno npartiti inbase al numero diratanchiestq-^ 9i__

IMPORTO DA VERSARE CON I17MQD. F24,(dipendentl senzasostituto) **'t-,'- - ''4- i „
-Saldo e pnmo'acconto nel-mese di giugno Secondo oun^o acconto nel meseidi novembre,;
Per ildettaglio delle imposte da,versare vedere i righida 23T a 245^- , - ' • , ~ -

«PORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORIO DALL'ENTEfENSIONISTICO IN BUSTA PAGA,4-?;-' „„• " \ '
leimese di luglio (agosto/settembre per ipensionati) -v,-v - ' ' « J/ • * -^ %. ^ fV J~, ». , ,^-t--"-4"'
„- „ i<, * i i, ^ ^ ^^ t ^ e j - tS ^ " 2_?______ ——
-; r^—r: — ~\——t: ~ T~ Z~Z ^ -" ~ Ti - ~>, , T^ T Z - ?- . ^ -^ - IT1" - ,

ÌMPORfO CHE SARAriRIMBORSATO DAGL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) ' ", i- ">_
_, -t ' " 4 ^ ? *".*."*• 1 , - ,. i — ——

SECONDOOUNICOACCOMTd ;

20.1
CREDITO, ^Vj ;

11.669,00

|MOD,73W.Ì^EGRATJVOVlMPpRTIDÀJR'IM
332E&SlftiK75f?fff3^E|£jjKjEM

-171

172

•173=

174

«IRPEF*- <*- '- L ", l" . .*• ' ?* - '- 4 "
00 ri i X X

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF-*.* ' >,>< t - "-, * X X X

^ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF' C -, " - t, " X X X

ACCONTO2fJ%REDDITI TASSAZIONE SEPARATA \ X - X X

175:

176-

177"

178

179

IMPOSTA SOSTfTljnVA PREMIDIRISULTATO "

X X X

' CEDOLARE SECCA LOCAZIONIV • ' X X X

CONTRIBUTO DISOÙDARIETA" " > X ,x X

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO ODALUENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ' X

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALLAGENZIA DELLE ENTRATE (rjpendenti senzasostituto)
X

<n_ •- ^ -—-.^j --

il
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BRADANINI MAURO

DATI PER LÀ COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

: CREDITI DAUTILIZZARE INCOMPENSAZIONE MOD F24

RÈADRIWeiAVOROOIfirW^^ »^ :
DaRHWSABLEDaimiTOflSC^ 1 PROIETTI FABRIZIO

Modello N.

12


